
"-N, B 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

	

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL REGIONAL 	- 2014-GR.CAJ/GGR 

	

Cajamarca, 	2 3 OCT. 2014 
VISTO: 

El Oficio N°507-2014-GR.CAJ/DRA/DA, de fecha 22 de octubre de 2014 (Exp. N°1556922) de la 

Dirección de Abastecimientos, mediante el cual, SOUCITA la Aprobación de la Vigésima Modificación del 

Plan Anual de Contrataciones 2014, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución de Gerencia General Regional N° 009 - 2014 - GR.CAJ/GGR, de fecha 

20.01.2014, se aprueba el Plan Anual de Contrataciones de la Sede del Gobierno Regional de Cajamarca, para el 

ejercicio fiscal correspondiente al año 2014, en su Primera Versión, conforme a los lineamientos establecidos 

n el artículo 8° de la Ley de Contrataciones del Estado, concordante con los artículos 7° y 8° de su 

Reglamento de la indicada Ley; 

Que, de acuerdo a lo prescrito en el artículo 9° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado 

"El Plan Anual de Contrataciones podrá ser modificado de conformidad con la asignación presupuestal o en 
caso de reprogramación de las metas institucionales: cuando se tenga que incluir o excluir procesos de 

' selección o el valor referencial difiera en más del veinticinco por ciento (25%) del valor estimado y ello varíe el 

tipo de proceso de selección..."; 

Que, mediante el documento del visto, la Dirección de Abastecimientos solicita la APROBACIÓN de la 

VIGÉSIMA MODIFICACIÓN del Plan Anual de Contrataciones en su VIGÉSIMA PRIMERA VERSIÓN, la misma 

que permitirá INCLUIR las siguientes Contrataciones de Bienes y Servicios, cuyos números de referencia son: 

213) Servicios en General: Adjudicación de Menor Cuantía, para la contratación de servicios de Calibración de 
Equipos e Instrumentos de Medición del Laboratorio Regional del Agua, por un valor referencia( de S/ 25,000.00; 
214) Bienes: Adjudicación Directa Selectiva, para la Adquisición de Una Camioneta 4 x 4 para el Comité 
Regional de Seguridad Ciudadana de Cajamarca, por un valor referencia( de S/. 128,362.89; cuyo detalle se 

encuentra en los cuadros anexos; a fin de procurar el cumplimiento de las metas programadas para el presente 

año fiscal; 

Que, considerando lo solicitado por la Dirección de Abastecimientos, de la Dirección Regional de 

Administración del Gobierno Regional Cajamarca y de conformidad con lo establecido en el Artículo 9° del 

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y en mérito a la Resolución N° 422-2012-GR.CAJ/P, que 

delega facultades, es menester de este despacho aprobar la VIGÉSIMA MODIFICACIÓN del Plan Anual de 

Contrataciones del año 2014, en su VIGÉSIMA PRIMERA VERSIÓN; incorporando las contrataciones de 

Bienes y Servicios antes descritos, cuyo detalle figura en el cuadro anexo, el cual forma parte de la presente; 

Por lo expuesto y de conformidad a lo establecido en la Ley de Contrataciones del Estado y su 

Reglamento y estando a las atribuciones conferidas por la Ley N° 27783- Ley de Bases de Descentralización, 

Ley N° 27867 — Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales, modificada por Ley N° 27902, y contando con la 

visación de la Dirección Regional de Administración, Dirección Regional de Asesoría Jurídica, y con la 

conformidad de la Gerencia General Regional; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. -  APROBAR la VIGÉSIMA MODIFICACIÓN del Plan Anual de Contrataciones 

de la Sede del Gobierno Regional de Cajamarca, para el ejercicio presupuestal del año 2014 en su VIGÉSIMA 

jr. Santa Teresa de journet N°351- Llrb. La Alameda - Cajamarca 



• 	 ,  ,\GOBIERNOR GIO 

(€5 
ng. 	.mIría  E.  Estrada 	Silva 

,  GE  ENTE  GENERAL  R IONAL 

ur-.11 ■ :2 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL REGIONAL  NJ"..9•2_,  _ 2014-GR.CAVGGR 

PRIMERA VERSIÓN, por las consideraciones expuestas; INCLUYENDO las contrataciones de Bienes y 
Servicios, cuyo detalle figura en el cuadro anexo, que forma parte integrante de la presente. 

ARTÍCULO SEGUNDO. -  DISPONER que a través de Secretaría General se notifique la presente 
, resolución a los órganos competentes del Gobierno Regional Cajamarca y a los interesados conforme a la ley. 

ARTÍCULO  TERCERO. - PUBLIQUESE en la plataforma del Portal Institucional del SEACE y de la 
Entidad en un plazo no mayor de cinco (05) días hábiles de aprobada. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE 

iL, 

Cai a 
!I ro 

EXPL1::-_NTE 

br  5 5 gtsy 

Jr. Santa Teresa de Journet N°351- Urb. La Alameda - Cajamarca 



psa 
PLAN  ANUAL DE CONTFtATACIONES 

13) AÑO NOTAÓRE DE LA ENTIDAD 2014 036.0 	 RNO RECI JMOARCA SEDE C TRA 	 

En 1•10 loona• con Poca... Az 1 eslavo C TRL • 11 ra obl r oda %f.o 	 fild I f 	 I OSCE Pf 10o CTRL • 0 

N 
me 

ITEM 

UNICO 

ANTE 

CEDENTE 

DESCROCON 

DEL 

ANTECEDENTE 

TIPO  Of  PROCESO 
OMITO PI 

coermauca“ 
OESCROKTON CE LOS NENES. 

SERÓCIOS Y OBRAS A CONTRATAR 

CATALOGÓ UNICO DE 
MENSO INVIVICÓS y 

OSTÓS• OVA 

(N•cÓna copp.ron • 
1•Órneel 

IPPLIAD DE 
VEDO. 

OLIETIDAD 

VALOR ASOMADO 

DE LA 
ODNTRATACION 

TIPO DE 

MONEDA 

• my r la  . 

""*"."*. 
NEO 

TEC. PREVISTA DE 
U CONVOCATOÓA 

T1.0 DE COMPRA O 
SELECCÓN 

1•00ALÓAD DE 
SELECCIÓN 

NOIANUI CELA 
ENTONO 

.°.".°C.""' " 
LA COMPRA 

CORPORATIVA O 

°ROANO ENCARGA. 

DE LAS 
CONTRATACIONES 

C60.00 DE uMe14 ■0« 
DEOCOLATICA Da LUCIATT DE LA 

PRESTAO011 OESSRVACIONES 
TIPO DE 
„.... 

DIPUSION DEL 
PAO POR LAS 
...... 

~N.a NEPA PRP/ DIST 

213 1 • SI O • NO 
6 ADAC/C.0GO 
;R.P.« COMIÓ 

2 • SPOV6CE 
Calowpr e• Evoca • room... 

C• AMEN.. 0«, L *Como, Recoral ...1 

AOÓ 

lo o •C•1001, Tol . A7 ....COvreoD t og 2, cco co O Nonemov O AT. Y Ton. 
C Pocéandreo 

Ow•co 
ET.coP o• 

,.."..,,..... 00 0. 0, Seno..  to  Ger,• O , S. 

TÓI I 	 SI O • NO 
E AlIAJOCACON 

PRECIA 
SELECTITA 

ES • •  &ENES 
~NOP, 0. l›. C.P.,. • . • 

pao gr CAPÓ. Vago. a• S.Ó.P.NO 
CÓMO... Cagarnoc• 

OSIOISOACCCOSOT• S 	 o. 1 03 ,ae»,e1 •• • 5... o. , • No...Po O Cv. Y Enosad 
O ProcoaP•ans 

Casto 

CPec•co de 
AOPP•om•reos 

PI Co 01 ~PI O • 0 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

